
 
 
 

                                                                    

 

                                                                     Závěrečná zpráva 

Poskytovatel 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5, 118 12  Praha 1 – Malá Strana 

Název kraje  

IČO / datová schránka   
 

Adresa sídla a kód kraje 

Ulice a č. p.  Kód kraje  

Obec  PSČ  
 

Osoba oprávněná jednat za kraj 

Jméno a příjmení, titul  

Funkce/pracovní pozice  

Oprávnění k jednání za kraj na základě udělení plné moci jako statutární orgán 

E-mail  Telefon  
 

Název programu: Podpora výuky plavání v základních školách v roce 2019 (IV. etapa), č. j. MSMT-27859/2018-1 

Účelový znak: 33070 

Účel dotace: 

Podpora výuky plavání žáků 1. stupně základních škol prostřednictvím dotace, která bude určena na 
ostatní náklady, a to na dopravu žáků 1. stupně základní školy z místa poskytování vzdělávání do místa 
výuky plavání a zpět, včetně přístavných kilometrů a čekací doby, a to v rámci České republiky. Dotace 
tedy může pokrýt celou platbu za tuto dopravu, která bude fakturována dopravcem. 

 

Celková výše poskytnuté dotace  

Celkové náklady na dopravu  

Avizovaná vratka / ve výši / ze dne    

Zdůvodnění vratky  

Počet žáků 1. stupně ZŠ, kteří se účastnili výuky plavání v rámci kraje  

Další sdělení  
 

Datum  

Jméno příjmení odpovědné osoby  

Podpis odpovědné osoby  

Otisk razítka 

 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 

 Závěrečná zpráva                                                     

Poskytovatel 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5, 118 12  Praha 1 – Malá Strana 

Název základní školy  

Základní škola podle zřizovatele 
(nehodící se škrtněte)  

a) základní škola – všichni zřizovatelé mimo níže uvedených a MŠMT 
b) základní škola církevní 
c) základní škola soukromá 

IČO / datová schránka   

Adresa sídla základní školy  

Kraj  
 

Název programu 
Podpora výuky plavání v základních školách v roce 2019 (IV. etapa) 
č. j. MSMT-27859/2018-1 

Realizace (od - do)  

Celková výše dotace /příspěvku poskytnuté MŠMT  

Celkové náklady na dopravu  

Avizovaná vratka / ve výši / ze dne    

Počet žáků 1. stupně, kteří se účastnili výuky 
plavání  

 

Počet kilometrů z místa poskytování vzdělávání 
do místa výuky plavání a zpět, včetně přístavných 
kilometrů a čekací doby, a to v rámci České 
republiky 

 

Počet cest z místa poskytování vzdělávání do místa 
výuky plavání a zpět  

 

Hlášení změn v průběhu realizace programu  

Zhodnocení efektivity programu  
 

 
 

Datum  

Jméno a příjmení odpovědné osoby  

Kontaktní údaje odpovědné osoby (tel., e-mail)  

Podpis odpovědné osoby  

Otisk razítka 

 
 
 
 
 
 
 

 


